MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 137/2022. PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021. PROCESSO N.º

031/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: URANDI

COMERCIAL DE GÁS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 29.605.637/0001-93.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO

DE PETRÓLEO (GLP), DE FORMA PARCELADA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO. VALOR GLOBAL R$ 92.252,07 (NOVENTA E

DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E SETE CENTAVOS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 03, 04, 05 E 08. ATIVIDADE: 2017, 2096,

2098, 2070, 2298, 2057, 2297. ELEMENTO: 3390.30.00.00. VIGÊNCIA: A PARTIR DA

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 14 DE MARÇO DE 2023. DATA DE

ASSINATURA: 14/03/2022.

WARLEI OLIVEIRA DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

URANDI COMERCIAL DE GÁS LTDA

CONTRATADA